

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 23/2023 ze dne 31.05.2023

Stavební povolení

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí

TEXT ODPOVĚDI

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí (*dále také jen „správní orgán“*), obdržel dne 31. 5. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte

- 1. „o poskytnutí informace ze zákona Sb. 106/1999 o vydaném stavebním povolení/rozhodnutí ve prospěch stavby: „Propojení komunikace ul. Chodská SO 01 umístěné na pozemcích p. č. 2005/1, 2005/13, 2005/24, 2005/31, 2010/11, 2010/12, 2012/11, 2012/12, 2012/16, 2018/5, 2018/6 a 2018/14 k. ú. Karviná-Město“*
- 2. „o poskytnutí informace ze zákona Sb. 106/1999 o vydaném stavebním povolení/rozhodnutí a následného kolaudačního souhlasu ve prospěch stavby: RD – na ul. K Lípě č. p. 185/1, Mizerov, 733 01 Karviná, RD – na ul. K Lípě č. p. 188/5, Mizerov, 733 01 Karviná, RD – na ul. K Lípě č. p. 190/4, Mizerov, 733 01 Karviná“*

Správní orgán Vám, s ohledem na výše uvedené, podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v souladu se žádostí poskytuje tyto informace k jednotlivým bodům tak, jak jsou označeny:

K bodu 1):

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí ve prospěch stavby: „Propojení komunikace ul. Chodská SO 01 umístěné na pozemcích parc. č. 2005/1, 2005/13, 2005/24, 2005/31, 2010/11, 2010/12, 2012/11, 2012/12, 2012/16, 2018/5, 2018/6 a 2018/14 všechny kat. území Karvináměsto“ nevydal stavební povolení/rozhodnutí.

K bodu 2):

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí ve prospěch stavby

- RD – na ul. K Lípě č. p. 185/1, Mizerov, 733 01 Karviná, nevydal stavební povolení/rozhodnutí, ani následný kolaudační souhlas.
- RD – na ul. K Lípě č. p. 188/5, Mizerov, 733 01 Karviná, vydal pod sp. zn. MMK/131927/2011 ÚPSŘ/Bo ze dne 21. 2. 2012 Rozhodnutí - veřejná vyhláška – rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení a nevydal následný kolaudační souhlas.
- RD – na ul. K Lípě č. p. 190/4, Mizerov, 733 01 Karviná, vydal pod sp. zn. MMK/186692/2015 OSŽP/Mch ze dne 3. 5. 2016 Rozhodnutí Územní rozhodnutí a stavební povolení a nevydal následný kolaudační souhlas

PROTOKOL

sepsaný dne 8. 6. 2023 v 8:00 hod. v kanceláři č. B98 Odboru stavebního a životního prostředí, Magistrátu města Karviné, za přítomnosti:

Za správní orgán: Jiřina Fialková, oprávněná úřední osoba

Za účastníka řízení na základě plné moci udělené společností RD STYL a. s. IČ: 258 21 130:

Jméno a příjmení: [REDAKCE]

Datum narození: [REDAKCE]

IČ: [REDAKCE]

sídlo: [REDAKCE]

Totožnost ověřena dle OP

Účastník byl poučen, že v souladu s § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím má právo nahlížet do vybraných částí spisů. Společnost RD STYL a. s. IČ: 258 21 130 byla žadatelem ve věci podaných žádostí pro soubor staveb uváděný pod názvem „Propojení komunikace ul. Chodská - technické vybavení území“ a také byla účastníkem řízení ve vybraných řízeních pro rodinné domy čp. 185, čp. 188 a čp. 190 na ul. K Lípě v Karviné-Mizerově. Touto skutečností je prokázán oprávněný zájem do spisu nahlížet a splněn tak požadavek ust. § 38 odst. 2 správního řádu

Účastník nahlížel do spisové dokumentace uložené ve spisovně:

1. Do spisové dokumentace souboru staveb uváděného pod názvem „Propojení komunikace ul. Chodská-technické vybavení území“ vedené pod sp. zn. MMK/126114/2012 OSŽP/Ba a do vybraných částí dokumentace rodinných domů čp. 185, čp. 188 a čp. 190 na ul. K Lípě v Karviné-Mizerově.

S právem nahlížet do spisu je, v souladu s ust. § 38 odst. 4 správního řádu, spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho částí.

Účastník zároveň požádal o pořízení kopií těchto dokladů:

1. Bez vyhotovení kopií - žádanou dokumentaci si žadatel ofotil vlastními prostředky.

Námítky proti obsahu protokolu:

Nahlížení do spisu bylo ukončeno 8:50 hodin.

Za účastníka řízení:.....

Za správní orgán zapsala: Jiřina Fialková:.....